財團法人台灣法學基金會  函
機關地址：臺北市南京東路二 段 101號 9樓

承 辦 人: 劉文珍

聯絡電話:（02）25683367

傳    真：（02）25683367

受文者: 中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會

發文日期:中華民國 104年 8月 27日

發文字號:台法學哲字第 1040827號

速    別:普通

密等及解密條件或保密期限：無

附件：「不動產登記法律與政策」研討會 議程表

主旨：本基金會訂於 104年月 10月 3日舉辦「不動產登記法律與政

策」研討會（詳如說明），請 惠予轉知所屬單位踴躍報名，

請查照。

說明：

一、內政部地政司目前正在研擬「不動產登記法草案」，許多議題為

大家所關注，因此，不動產登記法制有重新檢視並深入探討的必

要。

二、本研討會藉由探討不動產登記各項議題，除可供「不動產登記法

草案」定稿之重要參考，使不動產登記法更加完善，也可供從業

人員對相關問題更深入瞭解，有助業務之辦理。

三、本研討會訂於 104年 10月 3日（星期六）早午 9時至下午 5時

30分，假國立臺灣大學法律學院 國際會議廳（霖澤館 1F）舉辦，

請鼓勵所屬單位相關人員踴躍參加。

四、檢附研討會議程表（內含報名方式）。

正本：中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會、內政部地政司、中華

民國地政士公會全國聯合會

副本：本會秘書處